
Projekt 
 
z dnia  24 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaszenia mandatu radnego 

Na podstawie art.383 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.  z 2023r., poz 
2408 zpóźn. zm.) w związku z art.24f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2024 r., poz. 1465) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Piotra Gieracha z powodu naruszenia ustawowego zakazu 
łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych przepisach funkcji lub działalności. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczacą Rady Miejskiej w Ożarowie do niezwłocznego przesłania niniejszej 
uchwały Wojewodzie Świętokrzyskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach oraz doręczenia jej radnemu 
Piotrowi Gierachowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E445EC1D-2B9A-49DB-BCFC-3C618DA10DC2. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach Znak:PNK.III.160.20.2024 z dnia                      

2 październiak 2024 roku wzywajacym Radę Miejską w Ożarowie do wygaszenia mandatu radnemu 

Piotrowi Gierachowi - Rada Miejska w Ożarowie uznała, że koniecznym jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E445EC1D-2B9A-49DB-BCFC-3C618DA10DC2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


